SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P ( M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

PROJEKTOR ACER H6542 DLP/1920X1080/4000ALM/10000:1/2XHDMI/USB/AUDIO

Naziv: PROJEKTOR ACER H6542
DLP/1920X1080/4000ALM/10000:1/2XHDMI/USB/AUDIO
Slika:
-
.
Sifra: #BM1126751765425737132
Barkod: 4711474035080
Proizvodac: ACER
Detalji
Kategorija: PROJEKTORI | OPREMA
Oznake:
Atributi:
Cena
Cena sa PDV: 81,990.00 RSD *WEB CENA
90,189.00 RSD *Cena za odlozeno web pladanje
Ostalo
Opis:
Vek
trajanja .
lampe 10,000 sati
(ECO)
Objektiv
ukljucen e
Naziv
modela AlEAz
e fenost Dugometrazna
projekcije 9
Brend Acer
Tip .
proizvoda Projektor
Serija .
proizvoda Acer H Serija
Primena Projektor za ku¢no kino
Tip
projektora bib?

Tip lampe Lampa
projektora



Sifra lampe

ANSI
Lumen

ANSI
Lumen
(ECO)

Rezolucija

Odnos
stranica

Kontrast

Nivo buke
pri radu

Nivo buke
pri radu
(ECO)

Vek
trajanja
lampe

Radno
vreme

Minimalna
udaljenost
projekcije

Maksimalna
udaljenost
projekcije
Minimalni
projekcioni
odnos
Maksimalni
projekcioni
odnos
Minimalna
Zizna
daljina
Maksimalna
Zizna
daljina

Vertikalna
korekcija
(Keystone)

Ulazi
I1zlazi

Sirina
proizvoda

Visina
proizvoda

Dubina
proizvoda

Tezina
Boja

Saqlréaj _

UHP Philips 203W

4,000 ANSI Lumen

3,200 ANSI Lumen

1920 x 1080 Full HD
16:9
13,000 :1

33 dB

29 dB

5,000 sati

24/7

100 cm

1,000 cm

1.49

1.64

22

24.1

40%
1x HDMI
1x 3,5 mm dzek, 1x USB-A

30 cm

10.5cm

22 cm

2.4 kg
Bela

Torba, HDMI kabl, zastitni poklopac

ohiektiva. nanonski kabl. brz vodi¢ 7a
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I upotrebu, daljinski upravlja¢

Stanje Novo



